利用者カード交付申請書（研究生・研修生等）

大阪公立大学図書館機構長 様

下記のとおり、利用者カードの交付を申請いたします。

なお利用にあたっては、貴館の諸規程を遵守いたします。

＊太線枠内をご記入ください。

※ ご記入いただいた個人情報は図書館サービス以外の用途には使用いたしません。

※ 現住所・連絡先に変更が生じた場合は、速やかに届け出てください。

（以下の欄は職員が記入します）

※利用者区分を変更した場合、利用者情報のユーザー項目２タブの更新しないフラグを立てる

交付 入力確認

  /   /
□ iLis  □ 再発行回数（   ）  □ カード発行機

□ 利用者区分  □更新しないフラグ

                            大阪公立大学 杉本図書館

申　込　日

フ リ ガ ナ

氏　　　名

電話番号

学生種別

□研究生　 □研修生　□法曹養成研修生

□特別履修学生　　　 □学位互換受講生

□単位互換受講生     □科目等履修生

□履修証明プログラム受講生

□その他（　　　　　　　　　　　　　）

学部等

 　学部　　/　　学域　　/　　院

学籍番号 備考

自宅：（　　　） 　　　―　　　　　　携帯：（　　　）　　　　―

　年　　　　　　月　　　　　　日

□新規 □継続（有効期限シール貼付）

発行日 　　年　　　　　　　月　　　　　　　　日

利用者区分 □61　　　□62　　　※68の場合は申請により変更する

利用者ID

有効期限 　　年　　　　　　　月　　　　　　　　日

申請区分